הנחיה להערות ציבור

אושרה במליאת הרשות ביום 14 לספטמבר 2008

רשות ניירות ערך

גילוי תזרים המזומנים החזוי למימון פירעון התחייבות התאגיד
(הנחיה לפי סעיף 36א' (ב) לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968)

הגדרות

בהנחיה זו –

"דו"ח הדירקטוריון" – כמשמעותו בתקנה 10 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970 להלן – תקנות דו"חות תקופתיים ומיידיים) וכמשמעותו בתקנה 48 לתקנות דו"חות תקופתיים ומיידיים.

"סימני אזהרה" – כל אחד מאלה

(1) גירעון בהון העצמי;

(2) גירעון בהון החוזר;

(3) תזרים מזומנים שלילי מתמשך מפעילות שוטפת;

התקיים מבחן התזרים, יצוין הדבר בדו"ח הדירקטוריון תוך פירוט הבחינה שביצע הדירקטוריון בעניין.
3. אין באמור בהנחיה זו כדי לגרוע מזכויותיו של הנאמן על פי כל דין ובכלל זה סמכותו לקבלת מידע מהמנפיק לפי סעיף 35(א) לחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968.

תחולה

1. הנחיה זו תחול על תאגיד שתעודות התחייבות שהנפיק הוחזקו בידי הציבור בתאריך הדו"חות.
2. הנחיה זו לא תחול על תאגיד בנקאי כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי) התשמ"א –1981, על מבטח כהגדרתו בחוק הפיקוח על עסקי ביטוח, התשמ"א – 1981,

תחילה

הנחיה זו תחול ממועד פרסומה.